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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Né& pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 63 dhe &6 #¢ Ligjit nr. 03/L-073 pér Zgjedhjet e
Pérgjithshme né Republikén ¢ Kosovés, dhe nenit 12.1 t& Rregullores s¢ Punés sé KQZ-sé né
mbledhjen e rregullt t& mbajtur me daté 24.08.2009 nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndryshimin e Organogramit té SKQZ-sé

I Miratohet propozimi i Késhillit t& Personelit t& KQZ-s¢ i datés 19.08.2009 pér ndryshimin e
Organogramit t& SKQZ-sé si né vijim:

- Zyrtari | Larté i Certifikimit t& Subjekteve Politike (ZLCSP) transferohet né pozitén e Zyrtarit té
Larté té Regjistrimit té Partive Politike (ZLRPP) né kuadeér té ZRPP-sé, kurse pozita e ZLCSP-sé
shuhet pérkatésisht plotésohet me pozitén e Zyrtarit Certifikues né kuadér té SK QZ-sé.

I Zyrtari i Certifikimit &shté Shérbyes Civil, ndérsa emérohet dhe per punén e tij i pérgjigjet
Kryeshefit Ekzekutiv te SKQZ-sé.

III. Zyrtari Certifikues i SKQZ-sé i kryen detyrat né pajtim me autorizimet e pércaktuara me nenin 14
te Ligjit Nr. 03/L-048 mbi Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésit.

IV. Obligohet Kryeshefi Ekzekutiv i SKQZ-sé qé t& ndérmarré procedurat e nevojshme pér zbatimin e
kétij vendimi.

V. Ky vendim hyn né fuqgi me daté 24 gusht 2009.

Prishting, 24.08.2009 Nesrin Lushta
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